Labores illi quos tanto tempore tam humanis quam divinis literis ediscendis non frustra nec inaniter impendisti quasque ex oboedientia rationalem naturalemque et divinam philosophiam in diversis cenobiis docendo tulisti, quos quin et pro comuni totius ordinis commodo expendisti, iure sibi postulare videntur proemium illud quo nullum maius nullumque augustius dare possumus. Id vero est Magisterii gradus et Laurea Doctoratus.

Et quamquam illud ingenii acumine sanae atque catholicae doctrinae copia et disserendi facilitate iam olim meritus fieres, ab eius tamen consecutione interim propter tuae Provinciae consuetudinem, et nostrarum Constitutionum observantiam remorabar.

Ut ergo dignius operam tuam impendere et munus tibi per non iniunctum comodius exsequi valeas simulque ut tuis meritis condignum, quod nos dare possumus, proemium percipias, auctoritate apostolica nobis comissa et praesentium tenore te Reverendum Patrem LUCAM POLOVINEUM praefatum, cuius sufficientiam exploratam habemus, **ad gradum Magisterii Sacrae Theologiae** promovemus impositoque tibi bireto nigro, insigni Magisterii, facimus et creamus **sacrae Theologiae doctorem**, sique Magisterii Laurea insignitum numero, coetui et collegio doctorum ac magistrorum Sacrae Theologiae ascribimus et annumeramus cum omnibus gratiis, privilegiis, gradu et loco quibus ceteri Sacrae Theologiae magistri potiuntur

dantes tibi facultatem publice docendi, disputandi, diffiniendi, glosandi et interpretandi sacras Literas et omnia faciendi quae ceteri sacrae Theologiae magistri in nostro ordine facere solent et possunt.

Eadem apostolica auctoritate dispensantes tecum super omnibus et singulis defectibus et impedimentis quae promotioni praefatae ex nostris constitutionibus et actis capitulorum generalium sive ex <literis> apostolicis obiici possent, et specialiter super censuris appositis contra eos qui aliter quam iuxta constitutiones nostras promoti fuerint.

In quorum fidem his officii mei sigillo <munitis> manu propria subscrisimus.
Datum Venetiis die X septembbris M.D.LXIII.

fr. Vincentius Iustinianus generalis
magister ordinis Praedicatorum
Assumptionis meae
Anno septimo

R
Fr. Antonius Cicada Chiensis
Socius

(Sigillum)
Vincentius Iustinianus
Praedicatorum Magister Generalis

Hrvatski prijevod

U Sinu Božjem predragom velečasnom ocu, bratu LUKI POLOVINIĆU, bakalaureusu i provincijalu Provincije Dalmacije Reda propovjednika, brat Vinko Iustiniani, profesor svete teologije te ponizni učitelj i sluga cijelog spomenutog Reda, pozdrav u Gospodinu i preobilje mudrosti.